

2. Детальний звіт

про виконання заходів Інвестиційної програми за I півріччя 2019 року по розділу "Нове будівництво"

(тис. грн., без ПДВ)

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Незавершене будівництво на початок 2019 року	Затверджений обсяг фінансування на 2019 рік	Затверджений обсяг фінансування на I півріччя 2019 року	Профінансовано з початку року (включаючи АУ), усього:	З них:						Із фактично профінансованого обсягу профінансовано АУ, включаючи аванси	Освоєно капіталовкладень		Незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	Обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ		Примітка
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше			План освоєння капіталовкладень на I півріччя 2019 року	Факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				План уведення ОЗ на I півріччя 2019 року	Фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)	
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1.	Центральна ЕС всього, в т.ч.	323 102,00	498 121,35	350 027,75	72 349,61	71 939,20	71 572,09	22,89	4,58	387,52	125,00		315 000,00	246 179,00	569 281,00					
	прибуток	98 238,00	11 095,99	6 131,88	8 394,46	7 984,05	7 616,94	22,89	4,58	387,52	125,00		5 000,00	10 187,00	108 425,00					
	кредитні кошти	215 098,00	487 025,36	343 895,87	63 955,15	63 955,15	63 955,15						310 000,00	235 992,00	451 090,00					
	грантові кошти	9 766,00													9 766,00					
1.1	Реконструкція ПС 750 кВ "Київська" з встановленням другого автотрансформатора 750 кВ та будівництво повітряних ліній 330 кВ у Київській області	288 906,00	254 459,00	149 550,32	8 361,88	7 984,05	7 616,94	22,89	4,58	354,94	125,00		315 000,00	238 664,00	527 570,00					https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2019-04-08-001415-b
	прибуток	73 808,00	5 375,80	3 000,00	8 361,88	7 984,05	7 616,94	22,89	4,58	354,94	125,00		5 000,00	2 672,00	76 480,00					https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2019-05-07-002557-a
	кредитні кошти	215 098,00	249 083,20	146 550,32									310 000,00	235 992,00	451 090,00					
1.2	Підстанція 330/110/35 кВ "Західна" із заходами повітряних ліній 330 кВ	29 486,00	114 785,69	74 189,08	63 955,15	63 955,15	63 955,15							4 851,00	34 337,00					
	прибуток	19 720,00	760,33	760,33										4 851,00	24 571,00					
	кредитні кошти		114 025,36	73 428,75	63 955,15	63 955,15	63 955,15													
	грантові кошти	9 766,00													9 766,00					
1.3	Реконструкція ПС 330 кВ "Броварська" з встановленням АТ-3, Київська область	790,00	123 916,80	123 916,80										2 664,00	3 454,00					
	прибуток	790,00												2 664,00	3 454,00					
	кредитні кошти		123 916,80	123 916,80																
1.4	Нове будівництво транзиту ПЛ 330 кВ Побузьке-Тальне-Поляна з ПС 330/150/35 кВ "Тальне" на території Черкаської, Кіровоградської та Миколаївської областей	2 701,00	4 188,31	2 000,00	32,58					32,58					2 701,00					
	прибуток	2 701,00	4 188,31	2 000,00	32,58					32,58					2 701,00					
1.5	Нове будівництво ПС 330 кВ "Східна" із заходами ПЛ 330 кВ Київська ТЕЦ-5 Броварська, Київська область	1 219,00	771,55	371,55											1 219,00					
	прибуток	1 219,00	771,55	371,55											1 219,00					
2.	Південно-Західна ЕС всього, в т.ч.	6 285,00	61 895,32	28 100,00	20 315,99	7 113,92	7 113,92	13 184,02	5 851,35	18,05			70 000,00	6 285,00						
	прибуток	6 285,00	61 895,32	28 100,00	20 315,99	7 113,92	7 113,92	13 184,02	5 851,35	18,05			70 000,00	6 285,00						
2.1	Встановлення третього АТ 330/110/35 кВ на ПС 330 кВ "Чернівецька"	6 285,00	56 650,00	25 000,00	20 315,99	7 113,92	7 113,92	13 184,02	5 851,35	18,05			70 000,00	6 285,00						
	прибуток	6 285,00	56 650,00	25 000,00	20 315,99	7 113,92	7 113,92	13 184,02	5 851,35	18,05			70 000,00	6 285,00						
2.2	ПЛ 330 кВ Дністровська ГАЕС - Вінницька		5 245,32	3 100,00																
	прибуток		5 245,32	3 100,00																
3.	Південна ЕС всього, в т.ч.	11 153,00	6 576,00	4 299,00	2 900,15					2 900,15					11 153,00					
	прибуток	11 153,00	6 576,00	4 299,00	2 900,15					2 900,15					11 153,00					
3.2	Реконструкція ПС 220 кВ "Центроліт" з переведенням на номінальну напругу 330 кВ та встановленням АТ, Одеська область		499,00	299,00																https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2019-04-15-000280-a
	прибуток		499,00	299,00																
3.3	ПЛ 330 кВ Новоодеська-Арциз	11 153,00	6 077,00	4 000,00	2 900,15					2 900,15					11 153,00					
	прибуток	11 153,00	6 077,00	4 000,00	2 900,15					2 900,15					11 153,00					
4.	Західна ЕС всього, в т.ч.	205 449,00	84 833,67	36 036,54	18 099,16	16 631,38				1 467,78			33 800,00	1 146,00	206 595,00					
	прибуток	191 265,00	24 850,67	11 036,54	1 369,54	1 369,54							13 800,00	1 146,00	191 265,00					
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	14 184,00	59 983,00	25 000,00	16 729,62	15 261,84				1 467,78			20 000,00	1 146,00	15 330,00					
4.1	Реконструкція ПС 400/220/110 кВ "Мукачеве". Установка групи однофазних автотрансформаторів 400/220/35 кВ АТ-4 з впровадженням прогресивних технологічних рішень	161 906,00	6 936,54	3 436,54	950,61	950,61							2 800,00		161 906,00					
	прибуток	161 906,00	6 936,54	3 436,54	950,61	950,61							2 800,00		161 906,00					

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Незавершене будівництво на початок 2019 року	Затверджений обсяг фінансування на 2019 рік	Затверджений обсяг фінансування на I півріччя 2019 року	Профінансовано з початку року (включаючи АУ), усього:	З них:						Із фактично профінансованого обсягу профінансовано АУ, включаючи аванси	Освоєно капіталовкладень		Незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	Обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ		Примітка	
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше			План освоєння капіталовкладень на I півріччя 2019 року	Факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				План уведення ОЗ на I півріччя 2019 року	Фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)		
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
4.2	Будівництво ПЛЛ 330 кВ Луцьк Північна - Тернопільська з реконструкцією ПС 330 кВ "Луцьк північна" та ПС 330 кВ "Тернопільська" на території Волинської, Рівненської та Тернопільської областей	23 806,00	3 465,00	1 600,00											23 806,00						
	прибуток	23 806,00	3 465,00	1 600,00											23 806,00						
4.3	ПЛЛ 330 кВ Західноукраїнська-Богородчани з реконструкцією ПС 330 кВ "Богородчани" і ПС 750 кВ "Західноукраїнська"	13 879,00	55 582,00	23 000,00	16 729,62	15 261,84				1 467,78			20 000,00	1 146,00	15 025,00						https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2019-05-07-000748-c
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	13 879,00	55 582,00	23 000,00	16 729,62	15 261,84				1 467,78			20 000,00	1 146,00	15 025,00						
4.4	Завершення нового будівництва виробничої бази Рівненського РЕЦ	5 553,00	14 449,13	6 000,00	418,93	418,93							11 000,00		5 553,00						
	Західної ЕС в м Рівне вул Млинівська 19																				
	прибуток	5 553,00	14 449,13	6 000,00	418,93	418,93							11 000,00		5 553,00						
4.5	Реконструкція ділянки ПЛЛ 400 кВ Мукачеве-Велике-Капушани від ПС 400 кВ "Мукачеве" до держкордону на території Закарпатської області	305,00	4 401,00	2 000,00											305,00						
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	305,00	4 401,00	2 000,00											305,00						
5.	Північна ЕС всього, у т.ч.	288 621,00	223 635,50	122 879,83	37 143,74	20 419,97		15 092,82		1 630,95			450 000,00	51 424,00	340 045,00						
	дохід від іншої діяльності		40 000,00	20 000,00									40 000,00								
	прибуток	288 621,00	162 967,70	82 212,03	37 143,74	20 419,97		15 092,82		1 630,95			390 000,00	51 424,00	340 045,00						
	додатково ориманий дохід за результатом діяльності 2018 року		20 667,80	20 667,80									20 000,00								
5.1	Нове будівництво ПС 500 кВ "Кремінська" із заходами ПЛЛ 500 кВ Донбаська-Донська та ПЛЛ 220 кВ Кремінська-Ювілейна, Луганська обл.	288 209,00	215 451,03	118 158,83	36 131,59	20 419,97		15 092,82		618,80			450 000,00	51 424,00	339 633,00						
	дохід від іншої діяльності		40 000,00	20 000,00									40 000,00								
	прибуток	288 209,00	154 783,23	77 491,03	36 131,59	20 419,97		15 092,82		618,80			390 000,00	51 424,00	339 633,00						
	додатково ориманий дохід за результатом діяльності 2018 року		20 667,80	20 667,80									20 000,00								
5.3	Реконструкція ПЛЛ 500 кВ Донська-Донбаська, Луганська та Донецька області	412,00	1 510,69	1 000,00											412,00						
	прибуток	412,00	1 510,69	1 000,00											412,00						
5.4	Будівництво нової ПЛЛ 330 кВ Курахівська ТЕС-Білицька		2 989,30	1 521,00	332,15					332,15											
	прибуток		2 989,30	1 521,00	332,15					332,15											
5.5	Будівництво нової ПЛЛ 330 кВ Куп"янськ-Кремінська		3 684,48	2 200,00	680,00					680,00											
	прибуток		3 684,48	2 200,00	680,00					680,00											
6.	Апарат управління всього, у т.ч.	229 528,00	129 330,65	49 480,00	22 176,11	19 769,06				2 407,05	224,66		62 350,00	25 155,00	254 683,00						
	прибуток	229 528,00	129 330,65	49 480,00	22 176,11	19 769,06				2 407,05	224,66		62 350,00	25 155,00	254 683,00						
6.1	Лінії електропередачі 750 кВ для видачі потужностей Рівненської та Хмельницької АЕС: ПЛЛ 750 кВ Рівненська АЕС-Київська з розширенням ПС 750 кВ "Київська" та заходами ПЛЛ 750 кВ	137 028,00	23 375,45	9 000,00	5 946,91	5 924,10				22,81			10 350,00	8 489,00	145 517,00						
	прибуток	137 028,00	23 375,45	9 000,00	5 946,91	5 924,10				22,81			10 350,00	8 489,00	145 517,00						
6.2	Реконструкція з надбудовою нежитлової будівлі під адмінбудинок на вул. Симона Петлюри, 25 у Шевченківському районі м. Києва	65 237,00	94 255,65	33 980,00	13 646,12	13 612,26				33,86			33 000,00	16 666,00	81 903,00						
	прибуток	65 237,00	94 255,65	33 980,00	13 646,12	13 612,26				33,86			33 000,00	16 666,00	81 903,00						
6.3	Будівництво ВОЛЗ на ділянці Кременчук-Полтава-Зміївська ТЕС	16 926,00	7 107,08	4 500,00	232,70	232,70							19 000,00		16 926,00						
	прибуток	16 926,00	7 107,08	4 500,00	232,70	232,70							19 000,00		16 926,00						
6.4	Реконструкція ПЛЛ 330 із заміною блискавозахисного тросу на оптичний кабель в грозозахисному тросі (ОКГТ) з установкою станційного обладнання ВОЛЗ, Київська, Вінницька, Кіровоградська, Черкаська, Полтавська, Дніпропетровська, Запорізька, Херсонська, Миколаївська, Одеська області	10 337,00	4 592,47	2 000,00	2 350,38					2 350,38	224,66				10 337,00						https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2019-03-26-000264-a

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Незавершене будівництво на початок 2019 року	Затверджений обсяг фінансування на 2019 рік	Затверджений обсяг фінансування на I півріччя 2019 року	Профінансовано з початку року (включаючи АУ), усього:	З них:						Із фактично профінансованого обсягу профінансовано АУ, включаючи аванси	Освоєно капіталовкладень		Незавершене будівництво на кінець звітної періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	Обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ		Примітка
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше			План освоєння капіталовкладень на I півріччя 2019 року	Факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				План уведення ОЗ на I півріччя 2019 року	Фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)	
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	прибуток	10 337,00	4 592,47	2 000,00	2 350,38					2 350,38	224,66				10 337,00					https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2019-03-29-001552-a
	ВСЬОГО , в т.ч.:	1 064 138,00	1 004 392,49	590 823,12	172 984,76	135 873,53	78 686,01	28 299,73	5 855,93	8 811,50	349,66		931 150,00	323 904,00	1 388 042,00					
	прибуток	825 090,00	396 716,33	181 259,45	92 299,99	56 656,54	14 730,86	28 299,73	5 855,93	7 343,72	349,66		541 150,00	86 766,00	911 856,00					
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	14 184,00	59 983,00	25 000,00	16 729,62	15 261,84				1 467,78			20 000,00	1 146,00	15 330,00					
	дохід від іншої діяльності		40 000,00	20 000,00									40 000,00							
	додатково отриманий дохід за результатом діяльності 2018 року		20 667,80	20 667,80									20 000,00							
	кредитні кошти	215 098,00	487 025,36	343 895,87	63 955,15	63 955,15	63 955,15						310 000,00	235 992,00	451 090,00					
	грантові кошти	9 766,00													9 766,00					